
 

  UCHWAŁA NR    LI / 226 / 2017 

Rady Gminy Sochaczew 
z dnia  22 listopada 2017 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wymysłowie w Szkołę Podstawową w 

Wymysłowie. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t.: Dz.U. 2017.1875) oraz art.129 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017. 60 ze zm.) w związku z 

art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 2017.59 ze zm.) 

i § 21 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.2017.649) 

                                       Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 W uchwale nr XLIX/217/2017 Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 września 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

w Wymysłowie w Szkołę Podstawową w Wymysłowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 po słowach „w ośmioletnią Szkołę Podstawową” dodaję się „ im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego”. 

 

                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                   UZASADNIENIE 
 

 

 

 

 Przekształcenie dotychczasowego gimnazjum  nastąpiło na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy 

 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 ze zm.)  i zgodnie 

z art. 129 ust. 17 w/w ustawy powstała ośmioletnia szkoła podstawowa o pełnej strukturze organizacyjnej, 

w której kształcenie rozpoczęło się z dniem 1 września 2017 roku.  

 W związku z § 21 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.  

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli,  który mówi, iż „ w 

przypadku przekształcenia dotychczasowego gimnazjum w szkołę innego typu  ( ………………), szkoła 

ta zachowuje imię dotychczasowego gimnazjum”, koniecznym  stało się wprowadzenie zmiany do 

uchwały  Rady Gminy Sochaczew nr XLIX  z dnia 27 września 2017 r.  w sprawie  stwierdzenia 

przekształcenia Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Wymysłowie w Szkołę Podstawową 

w Wymysłowie. 

Szkoła Podstawowa w Wymysłowie będzie nosiła imię  Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i dlatego, też 

podjęcie niniejszej uchwały jest  zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


